
金沢まいもん寿司 アレルゲン情報 2026/5/16　現在

商品名 無 えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生 備考

【五貫・三貫盛り】

金沢まいもん百万石握り
入荷状況によって内容が変わります。詳しくはスタッフへお
尋ねください。

まぐろづくし 小麦

能登塩レモン三昧
入荷状況によって内容が変わります。詳しくはスタッフへお
尋ねください。

本まぐろ三昧 無

サーモンチーズ三昧 卵 乳

ねぎとろ三昧 小麦 卵

炙り三昧 えび 小麦

人気もん三昧 えび

【まぐろ】

本まぐろ赤身 無

本まぐろ大とろ（1貫） 無

本まぐろ中とろ（1貫） 無

まぐろ赤身 無

自家製漬けまぐろ 小麦

【白身・ひかり物・貝】

のどぐろ（1貫） 無

えんがわ 無

真鯛 無

自家製漬け真鯛 小麦

まあじ 無

自家製北陸しめさば 無

こはだ 無

燻製へしこ握り 無

燻製へしこクリームチーズ握り 乳

煮あわび 小麦

赤貝（1貫） 無

ばい貝 無

【サーモン・太物】

サーモン 無

サーモンオニオン 卵

サーモンとろ（1貫） 無

塩熟成北陸ぶりたたき 無

はまち 無

はまちとろ（1貫） 無

※スタッフへお尋ねください

※スタッフへお尋ねください

・本表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目を表示しています。その他アレルゲン情報やご不明点についてはスタッフへお尋ね下さい
・本表記載のもの以外に、食材の製造工場や店舗での調理過程で、本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が意図せず付着、混入する場合があります
・店舗での調理過程において、他メニューと共通の厨房、器具、食器、揚げ油を使用しています
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【えび・かに・いか・たこ】

北陸甘えび えび

がすえび えび

富山湾白えび（1貫） えび

赤えび えび

蒸しえび えび

車えび えび

かにがんこ盛り かに 小麦

かに身 かに

赤いか 無

自家製漬け赤いか 小麦

甲いか 無

生たこ 無

【炙り】

山形牛サーロイン炙り（1貫） 無

のど黒炙り（1貫） 無

赤えびバター醤油炙り えび 小麦 乳

はまち炙り 小麦

えんがわ炙り 小麦

サーモン炙り 小麦

サーモンチーズ炙り 卵 乳

ばい貝炙り 無

自家製北陸しめさば炙り 無

本まぐろ大とろ炙り（1貫） 無

本まぐろ中とろ炙り（1貫） 小麦

金鰻チーズ炙り（1貫） 小麦 卵 　乳

【軍艦】

マ印いくら軍艦 小麦

生うに究極海苔つつみ 無

上とろたたき軍艦 無

まいもんねぎとろ軍艦 無

とろかず軍艦 小麦

まぐろ月見軍艦 小麦 卵

かに味噌軍艦 かに 小麦

サーモンカルパッチョ軍艦 無

サーモンチーズ軍艦 えび かに 小麦 卵 乳

富山産ほたるいか沖漬け軍艦 小麦

能登いかサラダ軍艦 卵 乳

いか月見軍艦 小麦 卵

いか納豆軍艦 小麦

納豆軍艦 小麦

月見納豆軍艦 小麦 卵

ツナサラダ軍艦 小麦 卵 乳

コーンマヨネーズ軍艦 卵
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【その他】

海鮮宝箱軍艦 かに 小麦 卵

金鰻（1貫） 小麦

煮穴子（1貫） 小麦

酒蒸し穴子（1貫） 無

数の子 小麦

まいもんかんぴょう握り 小麦

まいもん玉子焼おつまみ 小麦 卵 乳

玉子 小麦 卵 乳

金沢だしいなり 小麦

いなり（3貫） 小麦

【細巻・中巻】

まいもんごっつおたくあん巻 小麦 卵

まぐろ鉄火巻 無

本まぐろとろ鉄火巻 無

まいもんねぎとろ巻 無

本まぐろとろたく巻 無

まいもんねぎとろたくあん巻 無

穴きゅう中巻 小麦

まいもんごっつお巻 小麦 卵

まいもんかんぴょう巻 小麦

かっぱ巻 無

納豆巻 無

おしんこ巻 無

紀州南高梅　梅巻 無
1歳未満の乳児には与えないでください（一部食材にはち
みつ成分を含む）

わさびつーん巻 小麦 卵

しめさば昆布巻 無

【究極海苔手巻】

かっぱ 無

鉄砲 小麦

上とろたたき 無

紀州南高梅 無
1歳未満の乳児には与えないでください（一部食材にはち
みつ成分を含む）

わさび 小麦 卵

おしんこ 無

マ印いくら 小麦
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【一品】

酒蒸し穴子一本天ぷら 小麦 卵

天ぷら盛り合わせ えび 小麦 卵

いかげそ唐揚げ 小麦

骨せんべい 無

とり唐揚げ 小麦

甘えび唐揚げ えび 小麦 乳

台湾焼きいものポテトフライ 無

ポテトフライ 小麦

治部煮 小麦

生麩入り茶碗蒸し えび 小麦 卵

生麩入り生海苔餡かけ茶碗蒸し えび 小麦 卵
使用している海苔は甲殻類（えび、かに等）が混じる漁
法で収穫されています。

お造り3種盛り
入荷状況によって内容が変わります。詳しくはスタッフへお
尋ねください。

燻製へしこつまみ 無

能登いか麹漬け 小麦

富山産ほたるいか沖漬け 小麦

能登なまこ酢 小麦

沖縄生もずく酢 小麦

寿司屋の冷やしトマト 無

海鮮サラダ（大・小） えび
ドレッシングのアレルゲン情報は含みません。スタッフへお
尋ねください。

海苔汁 無
使用している海苔は甲殻類（えび、かに等）が混じる漁
法で収穫されています。

あら汁 無

【デザート】

カッサータ 乳

バスクチーズケーキ 小麦 卵 乳

金沢涼果 くずきり 各種 無

自家製能登塩プリン※ホイップなし 卵 乳

自家製能登塩プリン※ホイップあり 卵 乳

ミルクわらび餅 季節のソース 乳
季節のソースのアレルゲン情報は含みません。スタッフへお
尋ねください。

自家製五郎島金時ようかん 無

自家製五郎島金時ようかんwith能登塩ジェラート 乳

能登マルガージェラート　各種
当商品全てに「乳」が含まれています。「乳」以外の特定
原材料情報はスタッフへお尋ねください。

【調味料など】

まいもん醤油 小麦

関東醤油 小麦

まいもんぽん酢 小麦

穴子だれ 小麦

花かまぼこ 小麦 卵

ガリ 無

能登塩 無

わさび 無

トマトケチャップ 無

・本表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目を表示しています。その他アレルゲン情報やご不明点についてはスタッフへお尋ね下さい
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※スタッフへお尋ねください
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